

The Melody ApS

Mothsvej 36, 2840 Holte

CVR-nr. 15 25 31 85

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

Peter Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Melody ApS
Mothsvej 36
2840 Holte

CVR-nr.: 15 25 31 85
Stiftet: 28. juni 1991
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Peter Biker

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse og udvikling af produkter indenfor musikbranchen, såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	318.990	316.351
1 Personaleomkostninger	-152.341	-449.925
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.305	-38.873
Driftsresultat	129.344	-172.447
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.532	-6.527
Resultat før skat	118.812	-178.974
4 Skat af årets resultat	-35.247	42.374
Årets resultat	83.565	-136.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-17.635	-236.400
Disponeret i alt	83.565	-136.600

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.519	116.824
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.519</u>	<u>116.824</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	16.667	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.186</u>	<u>116.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.832	48.079
	Tilgodehavende selskabsskat	31.000	0
	Andre tilgodehavender	43.425	80.836
	Tilgodehavender i alt	<u>87.257</u>	<u>128.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.629</u>	<u>651.299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>596.886</u>	<u>780.214</u>
	Aktiver i alt	<u>693.072</u>	<u>897.038</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	258.227	275.862
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>484.427</u>	<u>500.662</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	89.894
Anden gæld	208.645	306.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.645	396.376
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.645</u>	<u>396.376</u>
Passiver i alt	<u>693.072</u>	<u>897.038</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	440.000
Andre omkostninger til social sikring	2.341	5.312
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.613</u>
	<u>152.341</u>	<u>449.925</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.305</u>	<u>38.873</u>
	<u>37.305</u>	<u>38.873</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>10.532</u>	<u>6.527</u>
	<u>10.532</u>	<u>6.527</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.247</u>	<u>-42.374</u>
	<u>35.247</u>	<u>-42.374</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2015	588.654	533.654
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>55.000</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>588.654</u>	<u>588.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-471.830	-432.957
Årets af-/nedskrivninger	<u>-37.305</u>	<u>-38.873</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>-509.135</u>	<u>-471.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>79.519</u>	<u>116.824</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	16.667	0
Kostpris 30. april 2016	<u>16.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>16.667</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	275.862	512.262
Årets overførte overskud eller underskud	-17.635	-236.400
	<u>258.227</u>	<u>275.862</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>